2020年４月１０日

キッズスクール保護者様

 フィットネス&スパ・ヘミング伏見

【キッズスイミング休講のお知らせ】

平素は、当フィットネス＆スパ・ヘミング伏見のキッズスイミングをご利用いただき誠に有り

難うございます。

 学校休校期間延長に伴い、全てのキッズスクール（ベビー親子クラス、マタニティヨガ、産後フ

ィットネス含む）を４月１１日（土）から５月６日（水）まで、臨時休講とさせていただきます。

急な決定に際し、会員の皆様にはご迷惑をお掛けしますが、現在の情勢を踏まえ、何卒ご理

解ご協力のほど、お願い申し上げます。

記

【休講日】

2020年４月 14日、４月 21日、4月２８日、5月 5日

                      ※いずれも火曜日

 ※状況により変更となる場合がございますので、ホームページ等で

ご確認いただきますようお願い致します。

〇４月分、５月分の月会費につきましては、営業回数に準じて、次月以降の

会費に充当させていただきます。詳細は後日改めてご案内いたします。

以上